ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA

EDITAL DE ABERTURA N° 002/2022

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA DO CANDIDATO AO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022, em cumprimento
à decisão proferida em medida liminar - autos nº 5733890-47.2022.8.09.0051, conforme segue:

Art. 1° INFORMAR ao candidato Vinicius Goncalves De Jesus Sub Judice, inscrição 8130023299, em cumprimento à decisão
proferida em medida liminar n° 5733890-47.2022.8.09.0051, a convocação para a realização de novo exame toxicológico
referente à fase de Avaliação Médica e Odontológica.

Local: Hospital do Policial Militar – HPM
Endereço: Av. Eng. Atílio Corrêa Lima, 1459 - Cidade Jardim,

Goiânia - GO, 74423-120

Data: 17/08/2023

Horário máximo de chegada: 07h30min

417 - Soldado Combatente - 17º CRPM - ÁGUAS LINDAS/GO - Tarde

NOME INSCRIÇÃO AUTOS Nº

Vinicius Goncalves De Jesus (Sub Judice)  8130023299  5733890-47.2022.8.09.0051

I - É RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO VERIFICAR E COMPARECER AO LOCAL NA DATA E HORÁRIOS
PRÉDETERMINADOS, CONFORME INFORMAÇÕES DA TABELA ACIMA, SENDO PASSÍVEL DE ELIMINAÇÃO EM
CASO DE ATRASO.

II - Orienta-se, ainda, aos candidatos, que não será permitida a entrada e permanência de candidatos fora do seu horário
de convocação, bem como de terceiros (acompanhantes), durante todo o período de realização da Avaliação Médica, em
quaisquer dependências do local de realização da fase.

III - conforme estabelece o Edital de Abertura n° 002/2022, subitem 14.6, alínea h, o pagamento do Exame Toxicológico
será exclusivamente responsabilidade do candidato.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 10 de agosto de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD